
Dohoda o ukončení�
Servisní smlouvy po záruční době

Dohoda o ukončení Servisní smlouvy po záruční době

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Romanem Knapem, generálním ředitelem X XXXX XXXXX
XXXXXXXX , pověřeným vedením divize poštovní provoz a logistika ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a

Siemens, s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Siemensova 1, 155 00 Praha 13 ¤ ¤

IČO: ¤ 00268577 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ00268577¤ ¤

zastoupená:¤

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX X

XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 625 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Dodavatel “ ¤ ¤ ¤

[|1 ]



dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu s
ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník“), tuto Dohodu o ukončení Servisní smlouvy po záruční době (dále jen „Dohoda“).

I.
Předmět Dohody

1.� Smluvní strany uzavřely dne 7. 7. 2009 Servisní smlouvu po záruční době č. 162/0136 POZ (dále jen
„ Smlouva “). Smlouva byla uzavřena spolu s Rámcovou smlouvou č. 2009/4-0111 ze dne 7.7.2009,
která se týkala dodávek strojů na třídění poštovních zásilek.

2.� Smluvní strany se tímto výslovně dohodly na ukončení Smlouvy v souladu s ustanovením odst. XI.1.
písm. a), a to k 6.12.2018.

3.� Smluvní strany prohlašují, že práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy zanikají v plném rozsahu ke
dni uvedenému v předchozím odstavci této Dohody a žádná ze Smluvních stran nemá nárok na
poskytnutí jakéhokoli plnění či náhrad z důvodu ukončení Smlouvy.

4.� Smluvní strany ke dni uzavření této Dohody vyrovnaly veškeré vzájemné finanční závazky.

III.
Závěrečná ustanovení

1.� Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvní stranami a účinnosti dnem uveřejnění Dohody
v registru smluv.

2.� Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, tato byla uzavřena po
vzájemném projednání a na základě jejich pravé a svobodné vůle, že jim nejsou známé okolnosti,
které by bránily uzavření této Dohody.

3.� Dohoda je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze

Smluvních stran obdrží po dvou (2) stejnopisech.
�

V Praze dne _____________�� ��� V Praze dne _____________

¤ ¤ ¤

....................................................................

XXXX XXXX XXXXXX

pověřený vedením divize poštovní provoz a

logistika

Česká pošta, s.p. ¤

....................................................................

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX

XXXXXXXX

Siemens, s.r.o.

¤

¤

....................................................................

Ing. Roman Knap

generální ředitel

Česká pošta, s.p. ¤

....................................................................

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

Siemens, s.r.o. ¤

¤

[|2 ]


